OPTrANIZMOZ
BIOMHXANIKHZ
IAIOKTHZIAZ

TEYXOXT”

EKIITQXEIX
ANAKAHXEIX EKIITQXEQN

AEKEMBPIOX 2009
7 lavovapiov 2010



EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap.lIpot. A, :2
HMEPOMHNIA : 07/01/2010

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNCIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouy amd ta SikoidLato mov amoppEovy o) omd Tig atnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotteyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeotteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd To
ITIoromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummidpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm Sikotovyot:

AITHZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20000100203 MOYTHZ AHMHTPIOY I'EQPT'TOXZ
20010100277 API'YPOIIOYAOZ I'EQPTIOY BAZIAEIOZ
API'YPOIIOYAOZ KQN/NOY I'EQPI'IOX
20040100277 MITAKOYAAYX XAPAAAMIIOXZ
20050100277 AITEAHY TIOAYAQPOZ
XPIZTOYAAKHZ MIATIAAHZ
20050100283 KEPAMIAAY IQANNH NIKOAAOZ
20050100295 BPETTAKOX ITANAT'TQTHX
20050100316 YQTHPIAAHY I'EQPTIOX
KQXTOIIOYAOX BAXIAEIOZ
KAAAITZOTAOY TAKQBOZ
I[TANIAHEZ ®PAXYBOYAOZX
AOYTAYX OEOAQPOX
20050100323 TANHX ZYMEQN
TANHX XPHXTOXZ
TANHX NIKOAAOZX
20050100324 MOZXOI'AOY I'EQPI'IOY XTYAIANOZ
20050100334 YANTAX PHIAX




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP AE AIKAIOYXOI
1000986 BAZIAEIAAHZ BAZIAEIOZ
1001417 AABIAAZ AGANAZIOX

OQTEINOZ ZITYPIAQN

TZAKAZ SITYPIAQN
1001565 SOCIETE DE CONSEILS DE RECHERCHES ET D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES
1001646 BANIAZ IIIITIOKPATHZ
1002905 KATTAY BAZIAEIOY AHMHTPIOZ
1003132 KANAPAXOY ANAPEA ZQPZET AAEEANAPA
1003159 GMP CO. LTD
1003160 KAAAITZHE XPHXTOZ

TAKEAAAPIOY ITIAYAOZ
1003571 PEHKAII A.E.
1003890 MTATITIAY BHEZAPIQNOZ SITYPIAQN

TTATITIAY EYATTEAOT GAIAQN

[IAIIIAS AHMHTPIOY BHZZAPION
1004471 STEGANAAHE I. XPIZTOAOYAOX
1004757 I'PIBAZ BAZIAEIOY ®EOAQPOT
1004826 KEPAMAPHZ THAEMAXOY AGANAZIOX
1004893 TECUMSEH PRODUCTS COMPANY
1004974 TQXOX EYAT. - ZQXOX AHM. O.E.
1005257 KAAYAIANOX EYOYMIOY AIONYZIOZ
1005276 [IOAITHE KAHMHZ
1005302 ANAIITYZEH AIENIXEIPHMATIKOQN TXEZEQN EIE XTEND B2B
1005331 SATKIQNHE ATTEAOY ANTQNIOE
1005349 [TATIATEQPTIOY ANAZTAZIOE AAEEZANAPOX
1005484 KEPAMIAAY. IQANNH NIKOAAOX
1005866 N. TPIANTA®YAAHS & ZIA OE
1006208 NAZIKAS ANAPEAT AGANAZIOT

AITHXEIX NIZTOMOIHTIKON YIIOAEITMATOX XPHEIMOTHTAX
AP, AIT, IIYX AIKAIOYXOI
20030200075 [IPANTAAOX TEQPITOZ

NTOYZIKOY TI'EQPI'TA



20050200078 HATAAHZ APIZTOTEAH XITYPOZ
20050200150 PHTAKH T'EQPI'TA
20050200152 MIIEAIAY ZQTHPIOY-IQANNOY IQANNHX
20050200154 XAAIAH NTAZAMIP
20050200155 OP®ANIAHY OAETI'K-AAEZEANAPOX
20050200156 I'TAPEAH NIKOAAOY KYPIAKOYAA
HIXTOMNOIHTIKA YITIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI

2002622 KIZXAY AHMHTPIOXZ

2002629 TZEPQTAY KONXTANTINOY HAIAX

2002687 XAPITAKHXE MIXAHA

LYMIIAHPQMATIKA IIETOIOIHTIKA IMTPOXTAXIAY I'TA ®PAPMAKA

AP. XTI AIKAIOYXOI

8000043 PHARMACIA ITALIA S.PA.

EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI

3006947 KNP LEYKAM SERVICES B.V.

3012195 LABORATOIRE L.LAFON

3012647 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

3013643 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

3013666 CONDEA AUGUSTA S.PA.

3014181 FIRMA CARL FREUDENBERG

3015212 LES LABORATOIRES SERVIER

3017028 NOVARTIS AG

3017548 NEDERLANDS CENTRUM VOOR LASER RESEARCH B.V.

3017805 INDUSTRIE ILPEA S.P.A.

3017895

NOVARTIS AG



3017962

3018183

3019168

3019197

3019199

3019582

3019992

3020008

3020766

3021155

3021577

3021694

3022127

3022314

3022579

3023040

3023094

3023333.B2

3023551

3023616

3023678

3023687

3023791

3023908

3024431

3024531

3024893

3025368

3025594

3025627

3025793

3025806

3026055

3026059

NEGRI YERMIYAHU

FIRMA CARL FREUDENBERG

PIRELLI PNEUMATICI S.P.A.

SANOFI-AVENTIS

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

MYCOGEN CORPORATION

APPLIED RESEARCH SYSTEMS ARS HOLDING N.V
MERZ PHARMA GMBH & CO. KGAA

POLIMERI EUROPA FRANCE

C.V. LABORATORIES LIMITED

LEONHARD KURZ GMBH & CO.
KOENIG & BAUER-ALBERT AG

FONDATION NATIONALE DE TRANSFUSION SANGUINE
THE UNIVERSITY OF MARYLAND AT BALTIMORE
RE-MARK-IT LIMITED

3DCDL.L.C

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

O'NEIL, ALEXANDER GEORGE BRIAN
O’NEIL, CHRISTINE

TORF ESTABLISHMENT

LEGRAND FRANCE
LEGRAND SNC

APARELLAJE ELECTRICO, S.A.
APARELLAJE ELECTRICO, S.A.

BASF AG

SWISSCOM MOBILE AG

DR. HAHN GMBH & CO. KG
APARELLAIJE ELECTRICO, S.A.
HECKLER AND KOCH GMBH

INEX PHARMACEUTICALS CORP.
NEXSTAR PHARMACEUTICALS, INC.
INVACARE AUSTRALIA PTY. LTD
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
ANGELINI RICERCHE S.P.A. SOCIETA CONSORTILE
HEALTH VENTURES

FISONS PLC



3026192

3026265

3026681

3026896

3028103

3028380

3028499

3028974

3029784

3030043

3030118

3030343

3030756

3030830

3031191

3031436

3031899

3032029

3032237

3032243

3032490

3033047

3033128.B2

3033132

3033746

3033959

3034175

3034791

3035056

3035326

3035554

3035816

3035894

3036013

FRANZ VIEGENER II GMBH & CO. KG.
SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE SPA
BURZYNSKI STANISLAW R.

UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC

APARELLAJE ELECTRICO, S.A.
ENICHEM S.P.A.
BOREALIS POLYMERS OY

CIBA SPECIALTY CHEMICALS WATER TREATMENTS LIMITED
AB CDM

LABORATOIRES SERONO SA
BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG

BOARD OF SUPERVISORS OF LOUISIANA STATE UNIVERSITY AND AGRICULTURALAND
APPLEXION

POLIMERI EUROPA S.R.L.

UNIVERSITY OF IOWA RESEARCH FOUNDATION

SCHREINER ETIKETTEN UND SELBSTKLEBETECHNIK GMBH & CO.
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

INTEC PTY. LTD.

SMITHKLINE BEECHAM PLC

VESTERAGER NIELS OLE

GLENN JEFFREY S.

SAUNDERS VALVE COMPANY LIMITED

AIR LIQUIDE SANTE (INTERNATIONAL)

UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC

JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY
DOUMET JOSEPH E., DIPL.-ING.

THE WELLCOME FOUNDATION LIMITED
N.V. ORGANON

PERMEDICA S.PA.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
INDIANA UNIVERSITY FOUNDATION
GUILFORD PHARMACEUTICALS INC.
THE BOEING COMPANY

ENICHEM SPA

KONINKLIJKE KPN N.V.

BIOTIME, INC.



3037096 ACMA LIMITED

3037122 ELECTROLUX ZANUSSI S.P.A.

RO-SA S.AS.
3037151 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3037224 NICELLI BRUNA

SIEMENS INFORMATION AND COMMUNICATION NETWORKS S.P.A.

3037301 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3037369 POWDERIJECT RESEARCH LIMITED
3037518 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3037527 PHARMA MAR, S.A.

3037618 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE IGNACIO
3037867 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3038128 PFIZER INC.

3038237 ISAGRO RICERCA S.R.L.

3038252 G.D. SEARLE & CO.

3038280 NOVEXEL

3038391 PHARMACIA AB

3038719 BLOCK DRUG COMPANY, INC.

3038793 CDS TECHNOLOGIES LIMITED

3038943 UNIVERSITY OF FLORIDA RESEARCH FOUNDATION, INC.

THE UNITED STATES OF AMERICA, REPRESENTED BY THE SECRETARY OF AGRICLULTURE

3038945 VOSSLOH -SCHWABE DEUTSCHLAND GMBH

3039007 OCTAPHARMA AG

3039075 WHITEHEAD INSTITUTE FOR BIOMEDICAL RESEARCH
3039277 LABORATOIRE DE LA MER

3039310 MOLICHEM MEDICINES, INC.

THE UNIVERSITY OF NORTH CAROLINA AT CHAPEL HILL

3039343 N.V. ORGANON
3039402 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3039550 TRUSTEES OF DARTMOUTH COLLEGE

NEDERLANDSE ORGANISATIE VOOR TOEGEPAST-NATUURWETENSCHAPPELIJK ONDERZOEK TNO

3039801 N.V. ORGANON

3039802 N.V. ORGANON

3039858 BIOREX KUTATO ES FEJLESZTO RT.

3040562 PIONEER HI-BRED INTERNATIONAL INC

3040833 ALZA CORPORATION

3041001 VETROTECH SAINT-GOBAIN (INTERNATIONAL) AG

3041305 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT




3041410 PHARMACIA AKTIEBOLAG
3041555 SOUND ALERT LIMITED

3041583.B2 ALKERMES CONTROLLED THERAPEUTICS, INC.
3041732 MERCK & CO., INC. (A NEW JERSEY CORP.)
3041892 MACROCHEM CORPORATION
3042683 CLARIANT PRODUKTE (DEUTSCHLAND) GMBH
3042786 PIERRE FABRE MEDICAMENT
3042930 MEDEX, INC.
3042946 THE WELLCOME FOUNDATION LIMITED
3043157 THE WELLCOME FOUNDATION LIMITED
3043568 PFIZER PRODUCTS INC.
3043696 S.C. JOHNSON & SON, INC.
3043702 HEINEKEN TECHNICAL SERVICES B.V.
3044014 S.C. JOHNSON & SON, INC.
3044098 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3044172 MOUNT SINAI SCHOOL OF MEDICINE OF THE CITY UNIVERSITY OF NEW YORK
3044241 SCHERING AG
3044317 MANGRA S.A.
3044579 NOBEL EXPLOSIFS FRANCE
3044603 N-GENE RESEARCH LABORATORIES INC.
3044647 CHILDREN'S MEDICAL CENTER CORPORATION
3044787 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3045011 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
3045089 ALCAN TECHNOLOGY & MANAGEMENT AG
3045149 MALLINCKRODT INC.
3045180 QUADRANT DRUG DELIVERY LIMITED
3045200 GENAERA CORPORATION
3045315 OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
3045509 MYSTIX LIMITED
3046369 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC.
3046501 VITA ZAHNFABRIK H. RAUTER GMBH & CO. KG
3046767 TAKEDA SCHERING-PLOUGH ANIMAL HEALTH K.K.
3047009 SOUND ALERT LIMITED
3047022 KOOKOALA PTY LTD
3047065 DOLPHIN TELECOM AG
3047443 SWISSCOM MOBILE AG
3047602 NORSK HYDRO ASA




3047630

3047837

3047967.B2

3048002

3048115

3048262

3048279

3048295

3048391

3048492

3048681

3048842

3048898

3048940

3049055

3049258

3049415

3049721

3050126

3050186

3050420

3050442

3050444

3050746

3050961

3051012

3051068

3051076

3051150

3051266

3051372

3051395

3051555

3051570

3051664

ACMA LIMITED

SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION

N.V. ORGANON

BRITISH BIOTECH PHARMACEUTICALS LIMITED
IMMUNEX CORPORATION

WESTFALIASURGE GMBH

WYETH

PFIZER INC.

ONDEO DEGREMONT

CROSS PROJECT SA

PFIZER INC.

PFIZER PRODUCTS INC.

LABORATOIRES SERONO SA

LES LABORATOIRES SERVIER

ALTANA PHARMA AG

SIKA SCHWEIZ AG

ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
PFIZER PRODUCTS INC.

PLUGGIT INTERNATIONAL N.V.

SANNA, IGNAZIO

ALL.CO S.PA.

ABIOGEN PHARMA S.P.A.

ALCON MANUFACTURING LTD.

WARSAW ORTHOPEDIC, INC.

ELI LILLY AND COMPANY

PHARMACHEMIE B.V.

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF COLORADO
LABORATOIRE FRANCAIS DU FRACTIONNEMENT ET DES BIOTECHNOLOGIES
GLAXO GROUP LIMITED

EVONIK GOLDSCHMIDT GMBH

LABORATOIRES SERONO SA
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)
INSTITUT GUSTAVE ROUSSY

IOLTECHNOLOGIE-PRODUCTION
NICOX S.A.
RM MATERIAIS REFRATARIOS LTDA

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT



3051671 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION

3051702 MICHIGAN STATE UNIVERSITY

3051728 SUPER-EGO TOOLS S.A.

3051765 PAROC GROUP OY AB

3051819 NOKIA CORPORATION

3051823 LES LABORATOIRES SERVIER

3051999 I-FLOW CORPORATION

3052019 CYCLACEL LIMITED

3052067 PFIZER PRODUCTS INC.

3052838 ABIOGEN PHARMA S.P.A.

3052886 SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT
3052958 PFIZER PRODUCTS INC.

3053090 SOPARIND

3053094 AGRIPA HOLDINGS LIMITED

3053331 MC ALISTER PADRAIG

3053381 CARRIER CORPORATION

3053407 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
3053477 ALUMINIUM NORF GMBH

3053483 FERRING BV

3053490 WEST NIPPON EXPRESSWAY COMPANY LIMITED

CENTRAL NIPPON EXPRESSWAY COMPANY LIMITED
TOYO BOSEKI KABUSHIKI KAISHA

3053504 RENOVO LIMITED

3053598 REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MINNESOTA
3053679 IMMUNOTECH DEVELOPMENTS INC.

3053778 TAGAWASYOUII CO., LTD.

3053845 ASTRAZENECA AB

3053883 RICHARD FRITZ GMBH + CO. KG

3054189 BIOINVENT INTERNATIONAL AB

3054368 KM EUROPA METAL AG

3054369 TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
3054568 YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO. LTD.
3054582 SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

3054597 H. LUNDBECK A/S

3054611 GOBBATO, ROSA ANNA

ZOHOUNGBOGBO, MATHIAS CHRISTIAN

3054733 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC




3054824 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC

3054940 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC

3055008 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC

3055038 VAN DE WAL METAALBEWERKING B.V.

3055069 OTTO MANNER INNOVATION GMBH

3055141 DIAGNOSTICA E RICERCA SAN RAFFAELE S.P.A.
3055238 BRISTOL-MYERS SQUIBB PHARMA COMPANY
3055270 GOBBATO, ROSA ANNA

ZOHOUNGBOGBO, MATHIAS CHRISTIAN

3055441 GOTTWALD PORT TECHNOLOGY GMBH
3055452.B2 HANSA MEDICAL PRODUCTS, INC.

3055456 LES LABORATOIRES SERVIER

3055489 NIPPON SUISAN KAISHA, LTD.

3055565 VOV ENTERPRISES, INC.

3055583 H. LUNDBECK A/S

3055602 IDOINE, MARC

HABIF, JACQUES-ALEXANDRE

3055757 OTV SA

3055916 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3055985 VECTURA DELIVERY DEVICES LIMITED
3056000 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3056177 G.D. SEARLE LLC.

3056337 RUSH UNIVERSITY MEDICAL CENTER

POLYDEX PHARMACEUTICALS LIMITED

3056429 VINCI CONSTRUCTION GRANDS PROJETS
GTM CONSTRUCTION S.A.

3056490 RM MATERIAIS REFRATARIOS LTDA

3056612 H. LUNDBECK A/S

3056618 EMT AS

3056620 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC

3056911 GENE SHEARS PTY LIMITED

3057095 BAYER CROPSCIENCE AG

3057156 PFIZER PRODUCTS INC.

3057178 UNITED COLOR MANUFACTURING INC.

3057186 WHALEY, JONATHON NICHOLAS

3057250 FIRMA KULLEN GMBH & CO. KG

3057365 FRIATEC AKTIENGESELLSCHAFT
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3057431

3057474

3057593

3057749

3057755

3057768

3058031

3058046

3058052

3058201

3058856

3058858

3058974

3058997

3059061

3059072

3059283

3059787

3060024

3060120

3060180

3060419

3060423

3060442

3060666

3060710

3060789

3061127

3061163

3061178

3061186

3061262

3061526

3061632

UNIVERSITY OF FLORIDA RESEARCH FOUNDATION, INC.
THE UNITED STATES OF AMERICA, REPRESENTED BY THE SECRETARY OF AGRICULTURE

SCHUCO INTERNATIONAL KG

MWH METALLWERK HELMSTADT GMBH

CIBA SPECIALTY CHEMICALS WATER TREATMENTS LIMITED
HORIBA ABX S.A.

GILEAD SCIENCES, INC.

ETHICON, INC.

S. C. JOHNSON & SON, INC.

SOPLARIL S.A.

UNIVERSITY OF NORTH CAROLINA AT CHAPEL HILL
PANACOS PHARMACEUTICALS , INC.

JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY
LANXESS DEUTSCHLAND GMBH

CCS TECHNOLOGY, INC.

AB SCIENCE

SHIONOGI & CO., LTD.

ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
VERITAS AG

VAE EISENBAHNSYSTEME GMBH
VAE GMBH

3M INNOVATIVE PROPERTIES COMPANY
L'OREAL

SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
AB SCIENCE

AB SCIENCE

ASTION DERMATOLOGY A/S

LES LABORATOIRES SERVIER
LABORATOIRES SERONO SA

AGHEBO SISTEMI S.R.L.

WARSAW ORTHOPEDIC, INC.

TIRADO ABULLON, SALVADOR

LWB REFRACTORIES GMBH

ETHICON, INC.

OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.

GEORGIEV, IVAN VASILEV
ANGELOV, KRASIMIR IVANOV

SANTOS
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3062050

3062080

3062122

3062138

3062203

3062429

3062601

3062788

3062930

3063004

3063011

3063143

3063175

3063238

3063386

3063461

3063639

3063687

3063793

3063827

3063877

3063942

3064038

3064271

3064300

3064491

3064528

3064622

3064744

3064823

3064858

3064878

3064905

3065154

BIOPROGRESS TECHNOLOGY LIMITED

BELLITY, PHILIPPE
IOLTECH S.A.

SOLVAY CHIMICA ITALIA S.P.A.
DEGUSSA NOVARA TECHNOLOGY S.P.A.
H. LUNDBECK A/S

GLAXO GROUP LIMITED
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
INSTITUTO BIOMAR S.A.

WHALEY, JONATHON NICHOLAS

S.C. JOHNSON & SON, INC.
IOLTECHNOLOGIE-PRODUCTION
S.C.JOHNSON & SON, INC.

ENERSYST DEVELOPMENT CENTER, L.L.C.
CORDIS CORPORATION

ALEXIS BIOTECH LIMITED
GENETRONICS, INC.

S.C. JOHNSON & SON, INC.

KEY KNIFE, INC.

L'OREAL

H. LUNDBECK A/S

DOMANTIS LIMITED

ITN NANOVATION AG
ESK CERAMICS GMBH & CO.KG

VON RECKLINGHAUSEN GESELLSCHAFT E.V.
PHYTOTECH LIMITED

NATIONAL STARCH AND CHEMICAL INVESTMENT HOLDING CORPORATION
SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION

ROYAL PACKAGING INDUSTRIES VAN LEER B.V.
SIEMENS AG

AVENTIS PHARMA LIMITED

T + T OLEOCHEMIE GMBH

BALL PACKAGING EUROPE GMBH

KYOWA HAKKO KOGYO CO., LTD.

PFIZER PRODUCTS INC.

ASTRAZENECA AB
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3065160

3065259

3065422

3065450

3065507

3065522

3065545

3065553

3065644

3065669

3065684

3065702

3065783

3066483

3066601

3066646

3066829

3066929

3066934

3067679

3067723

3068056

3068305

3068918

3069250

H andpoon avt) va dnpocievtel 1o E1dkd Agktio Blounyoaviknig Idoxmoiog (E.A.B.1.)

WARWICK, WARREN 1J.
HANSEN, LELAND G.

S.C. JOHNSON & SON, INC.

MOELLER GEBAUDEAUTOMATION GMBH
SCHERING-PLOUGH ANIMAL HEALTH K.K.

SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
CARRIER CORPORATION

THE BURNHAM INSTITUTE

QUADRANT DRUG DELIVERY LIMITED

AMBROSE, RUSSELL KEITH

MEDICA MEDIZINTECHNIK GMBH

OBERHOFER, KURT
OBERHOFER, TIMM

WOELM GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
MITSUI CHEMICALS, INC.

MONRO, DONALD MARTIN

S. C. JOHNSON & SON, INC.

LIPOGEN LTD.

WYETH HOLDINGS CORPORATION

JOHNS HOPKINS UNIVERSITY

THE BURNHAM INSTITUTE

COMPAGNIE EUROPEENNE D'ETUDE ET DE RECHERCHE DE DISPOSITIFS POUR L' IMPLANTATION PAR

LAPAROSCOPIE

NESTEC S.A.

PIAGGIO & C. S.PA.

N.V. PERRICONE LLC

OTTO MANNER INNOVATION GMBH

SAINT-GOBAIN ISOVER
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